Российская  Федерация
Республика Хакасия
Таштыпский район
Совет депутатов Бутрахтинского сельсовета

РЕШЕНИЕ

«___»_________2019 г.                        д.Бутрахты                                                  № ___

О протесте прокурора Таштыпского района
от 14.06.2019 г. №7-4-2019 на Положение
о порядке формирования, ведения и опубликования
перечня муниципального имущества, свободного
от прав третьих лиц (за исключением
имущественных прав субъектов малого
и среднего предпринимательства),
предназначенного для предоставления
во владение и пользование субъектам
малого и среднего предпринимательства
и организациям, образующим инфраструктуру
поддержки данных субъектов, утвержденное
решением Совета депутатов Бутрахтинского
сельсовета от 12.11.2017 г. № 30

       Рассмотрев протест прокурора Таштыпского района от 14.06.2019 г. №7-4-2019 на Положение о порядке формирования, ведения и опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением
имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства),
предназначенного для предоставления во владение и пользование субъектам
малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки данных субъектов, утвержденное решением Совета депутатов Бутрахтинского сельсовета от 12.11.2017 г. № 30,  руководствуясь Уставом муниципального образования Бутрахтинский сельсовет,  Совет депутатов Бутрахтинского сельсовета  решил:

[bookmark: _GoBack]       1. Протест прокурора Таштыпского района от 14.06.2019 г. №7-4-2019 на Положение о порядке формирования, ведения и опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением
имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства),
предназначенного для предоставления во владение и пользование субъектам
малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки данных субъектов, утвержденное решением Совета депутатов Бутрахтинского сельсовета от 12.11.2017 г. № 30, удовлетворить.
2. В подпункте «б» пункта 8 Положения слова «(в том числе в форме открытых данных)» заменить словами «на официальном сайте администрации Бутрахтинского сельсовета».
3. Пункт 8 Положения добавить подпунктом «в» следующего содержания:
«в) предоставлению в корпорацию развития малого и среднего предпринимательства».
4. Настоящее решение вступает в силу  со дня принятия.

Глава  Бутрахтинского  сельсовета                                                       Боргояков С.М.

Российская  Федерация

Республика Хакасия

Таштыпский район

Совет депутатов Бутрахтинского сельсовета

РЕШЕНИЕ

«___»_________2019 г.                        д.Бутрахты                                                  № ___

О протесте прокурора Таштыпского

района

от 14.0

6

.2019 г. №7

-

4

-

2019 на Положение

о

п

орядк

е

формирования, ведения и опубликования

перечня муниципального имущества, свободного

от прав третьих лиц (за исключением

имущественных прав субъектов малого

и среднего предпринимательства),

предназ

наченного для предоставления

во владение и пользование субъектам

малого и среднего предпринимательства

и организациям, образующим инфраструктуру

поддержки данных субъектов

, утвержденное

решением Совета депутатов Бутрахтинского

сельсовета

от 12.11.2017

г. № 30

Рассмотрев протест прокурора Таштыпского района от 14.0

6

.2019 г. №7

-

4

-

2019

на Положение о

п

орядк

е

формирования, ведения и опубликования перечня

муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением

имущественных прав

субъектов малого

и среднего предпринимательства),

предназначенного для предоставления во владение и пользование субъектам

малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим

и

нфраструктуру

поддержки данных субъектов

, утвержденное решением Сов

ета

депутатов Бутрахтинского сельсовета от 12.11.2017 г. № 30,  руководствуясь

Уставом муниципального образования Бутрахтинский сельсовет,

Совет депутатов

Бутрахтинского сельсовета  решил:

1. Протест

прокурора Таштыпского района от 14.0

6

.2019 г. №

7

-

4

-

2019 на

Положение о

п

орядк

е

формирования, ведения и опубликования перечня

муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением

имущественных прав субъектов малого

и среднего предпринимательства),

предназначенного для предоставления

во владение и пользование субъектам

малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим

и

нфраструктуру

поддержки данных субъектов

, утвержденное решением Совета

депутатов Бутрахтинского сельсовета от 12.11.2017 г. № 30, удовлетворить.

2. В по

дпункте «б» пункта 8 Положения

слова «

(в том числе в форме

открытых данных)

» заменить словами «на официальном сайте администрации

Бутрахтинского сельсовета»

.

3. Пункт 8 Положения добавить подпунктом

«в» следующего содержания:

Российская  Федерация   Республика Хакасия   Таштыпский район   Совет депутатов Бутрахтинского сельсовета     РЕШЕНИЕ     «___»_________2019 г.                        д.Бутрахты                                                  № ___       О протесте прокурора Таштыпского   района   от 14.0 6 .2019 г. №7 - 4 - 2019 на Положение   о  п орядк е   формирования, ведения и опубликования    перечня муниципального имущества, свободного    от прав третьих лиц (за исключением    имущественных прав субъектов малого   и среднего предпринимательства),   предназ наченного для предоставления    во владение и пользование субъектам    малого и среднего предпринимательства    и организациям, образующим инфраструктуру   поддержки данных субъектов , утвержденное   решением Совета депутатов Бутрахтинского    сельсовета   от 12.11.2017  г. № 30                Рассмотрев протест прокурора Таштыпского района от 14.0 6 .2019 г. №7 - 4 - 2019  на Положение о  п орядк е   формирования, ведения и опубликования перечня  муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением    имущественных прав  субъектов малого   и среднего предпринимательства),   предназначенного для предоставления во владение и пользование субъектам    малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим  и нфраструктуру   поддержки данных субъектов , утвержденное решением Сов ета  депутатов Бутрахтинского сельсовета от 12.11.2017 г. № 30,  руководствуясь  Уставом муниципального образования Бутрахтинский сельсовет,   Совет депутатов  Бутрахтинского сельсовета  решил:             1. Протест  прокурора Таштыпского района от 14.0 6 .2019 г. № 7 - 4 - 2019 на  Положение о  п орядк е   формирования, ведения и опубликования перечня  муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением    имущественных прав субъектов малого   и среднего предпринимательства),   предназначенного для предоставления   во владение и пользование субъектам    малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим  и нфраструктуру   поддержки данных субъектов , утвержденное решением Совета  депутатов Бутрахтинского сельсовета от 12.11.2017 г. № 30, удовлетворить.   2. В по дпункте «б» пункта 8 Положения  слова « (в том числе в форме  открытых данных) » заменить словами «на официальном сайте администрации  Бутрахтинского сельсовета» .   3. Пункт 8 Положения добавить подпунктом  «в» следующего содержания: